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No. Procedimiento: 
 

No. de contrato: 

 
UTT-AD-086-2022 
 
CON/RM/ADJ/IP.108/22 

Fecha de inicio: 
 

Fecha de termino: 

 
21/11/2022 
 
16/12/2022 

Modalidad: 

 
 
Adjudicacion  

 

Nombre del proveedor. 

 
DRA. ANA LIDIA GARCÍA CASANOVA 

 

Descripción: 

 
CURSO PROYECTOS COMUNITARIOS 

 

PROGRAMADO DEVENGADO EJERCIDO POR EJERCER 

                         
 
        $8,000.00 

 
 

8000 
                      

 
 
           8000 

 
 

                    $0.00 
 

 

NOTA: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


